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Ph.d.-studier ved Det Europæiske Universitetsinstitut i Firenze 

pr. 1. september 2024 

 
Et antal stillinger som ph.d.-studerende er ledige pr. 1. september 2024 
til studerende, som ønsker at gennemføre en forskeruddannelse ved Det 
Europæiske Universitetsinstitut i Firenze (EUI). 

Instituttet optager personer, der har en kandidatgrad eller senest i sommeren 

2024 forventer at bestå kandidateksamen i et samfundsvidenskabeligt eller hu- 

manistisk fag. 

Emnet for forskningsprojektet skal have relation til instituttets forskningspro- 

gram inden for fagområderne historie, økonomi, jura, statskundskab og socio- 

logi, herunder sammenlignende europæisk og interdisciplinær forskning. Op- 

lysninger om EUI’s forskningsprofil findes på EUI’s hjemmeside på web- 

adressen www.eui.eu 

 

Ph.d.-programmet ved EUI er på 4 år, med henblik på opnåelse af en ph.d.- 

grad. Instituttet tilbyder endvidere et etårigt uddannelsesforløb, som fører til en 

master-grad (LLM) i komparativ europæisk og international retsvidenskab. På 

EUI’s hjemmeside findes en brochure med beskrivelse af ph.d.-programmet. 

 

Fra dansk side oprettes 4 stillinger til gennemførelse af ph.d. -studiet ved EUI. 

Disse stillinger aflønnes i henhold til overenskomsten mellem Finansministeriet 

og Akademikernes Centralorganisation. Ansøgningsskema mv. findes på EUI’s 

hjemmeside. 

Ansøgningsproceduren åbner den 1. november 2023, og din ansøgning skal 

sendes elektronisk via EUI’s hjemmeside (www.eui.eu/About/ApplytotheEUI). 

Din ansøgning skal være Det Europæiske Universitetsinstitut i Firenze 

(EUI) i hænde senest den 31. januar 2024. 

Ordningen administreres af Uddannelses- og Forskningsstyrelsen, Haraldsgade 53, 

DK-2100 København Ø. Yderligere information kan findes på styrelsens hjemme- 

side. 

 
Derudover kan oplysning om ansøgningsproceduren fås ved hen- 
vendelse til Uddannelses- og Forskningsstyrelsen på mailadres- 
sen eui@ufm.dk. 
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